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Delegation av tilldelningsbeslut i  samband med 

upphandling av vuxenutbildning och sfi (svenska för 

invandrare) 

 
Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

1. utbildningsnämnden delegerar tilldelningsbeslut i samband med upphandling av  

          vuxenutbildning till utbildningsförvaltningens direktör 

 

      2. utbildningsnämnden delegerar tilldelningsbeslut i samband med upphandling av sfi 

         (svenska för invandrare) till utbildningsförvaltningens direktör 

 

      3. Omedelbar justering 

 

 

Thomas Persson 

Direktör                                                                      Lars Brandt 

                                                                                    Avdelningschef 

                                                                        

 

Sammanfattning 

Utbildningsnämnden och dess förvaltning genomför under kort tid upphandling av såväl 

vuxenutbildning som sfi (svenska för invandrare). Detta innebär att tiden i processens alla 

led, för såväl förvaltningen som för marknadens aktörer, är kort. För att på optimalt sätt 

kunna nyttja den tid som står till buds till anbudsprövning, tilldelning och eventuell talan 

mot tilldelning krävs att handläggningen blir effektiv i alla led. Ett led i detta är att 

nämnden delegerar tilldelningsbeslutet till förvaltningens direktör. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av vuxenutbildningsavdelningen 

 

Bakgrund 

Den största delen av såväl vuxenutbildning som sfi bedrivs i Stockholms stad av 

upphandlade anordnare. Upphandling sker i konkurrens om kvalitet, och 

kommunstyrelsens önskemål är att antalet anordnare skall öka så att kommuninvånarnas 
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valfrihet ökar. Upphandlingar av utbildning skall därför lägga stor vikt vid detta under 

processen. Då förvaltningen i upphandlingen av såväl vuxenutbildning som sfi, mot 

bakgrund av detta, väntar sig ett stort antal anbud, krävs det att den tid som står till buds 

utnyttjas på synnerligen effektivt sätt. I detta ingår att värderingen av mängden anbud 

kommer att ställa stora krav på förvaltningen och ta mycket tid i anspråk. Förvaltningen 

ser i sammanhanget att en hantering av tilldelningsbeslut i nämnd, med den tid som 

riskerar att förflyta mellan förvaltningens läsning och nämndens beslut kan, under 

rådande omständigheter komma att uppta orimligt lång tid, som därigenom går förlorad i 

urvalsprocessen. 

 

Förvaltningens förslag 

Utbildningsförvaltningen föreslår, mot bakgrund av ovanstående, att nämnden bifaller 

förvaltningens förslag om delegation till förvaltningsdirektören vad gäller 

tilldelningsbeslut i samband med upphandling av såväl vuxenutbildning som sfi. 

 

 


